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یاد و خاطره شهداء بویژه سردار »مهدی خوش سیرت« فرمانده لشکر 16 قدس 

گیلان که ششم تیرماه 1366 به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

سرمقاله

فوتبال و هرآنچه بدان مربوط است مبتلا به جامعه 
امروزی شده. در حقیقت این صنعت بزرگ صرفا یک 
رشته ورزشی نیست و تمام ذهنیت جامعه را به خود 
نه  و  گذشت  آن  از  می توان  نه  است.  کرده  مشغول 
نمی توان آن را بی اهمیت و حتی کم اهمیت جلوه 
داد و نه حتی از آن بیزاری جست و با او دشمن شد. 
هر چه هست مقوله جذابی است که به افراد جامعه 
به خصوص دوستدارانش در جهت شیرین شدن زندگی 

یاری می رساند. 

از  به مقوله فوتبال  این مقدمه نگاهی متفاوت تر  با 
دریچه روانشانسی و جامعه شناسی خواهیم انداخت:

روانشناسی فوتبال
جذابیت های  آموزد؛  می  ما  به  فوتبال  روانشناسی 
جامعه بخش اعظم ذهنیت آدمی را به خود اختصاص 
داده است. از طرفی انسان امروزی از قید و بند بسیاری 
از ملزومات گذشته، بیرون آمده و کودک امروزی برای 
هر معلولی بدنبال علت می گردد. ذهنیت مطالبه گری 
که می کوشد بدون قرینه نپذیرد و حتی کورکورانه عمل 
ننماید. با این وجود غیرمنتظره های فوتبال سلول های 
را تحریک کرده و داستان  انسان امروزی  خاکستری 
جذاب فوتبال، زندگی و پرورش را به رشته تحریر در 
می آورد. این موضوع ممکن است دو مسیر متفاوت 
را برای تمام ارکان فوتبال اعم از بازیکن، مربی، مدیر 
متخصصان  توسط  چنانچه  و  کرده  معرفی  هوادار  و 
مدیریت نگردد و تعریف درستی از آن ارایه نشود به 

بیراهه فکری کشیده شود.

جامعه شناسی فوتبال
آدمی همواره در تعارض و تجاهل به سر می برد. 
معمای  و  شده  آشنا  حقایق  با  تدریج  به  جوامع 
مسلما  شد.  خواهد  حل  مرحله  به  مرحله  زندگی 

فوتبال نیز دارای مجهولات ریز و درشتی است که 
به مرور زمان هویدا خواهد شد. آن وسط در دل 
سمتی  و  شغل  هر  از  فارغ  آدمی  سبز  مستطیل 
و دشمن  که دوست  کارزار عظیمی می شود  وارد 
پیروزی  به  نداده و مطلقا  یکدیگر تشخیص  از  را 
تمام  با  نابرابر  گاه  جنگ  این  البته  می اندیشد. 
پیامدهای  است.  متفاوت  متعارف،  جنگ های 
را زیر  فردی و اجتماعی فراوانی داشته و جامعه 
و رو می کند. لذا لازم است متوایان امر به ظرفیت 
ها و نمادهای ملی توجه ویژه ای داشته و الگوی 
افراط  کنند.  تعریف  فوتبال  جامعه  برای  مناسبی 
گرایی، تخریب، ورود سیاست به فوتبال و دلالیسم 
مدرم همان چیزی است که جامعه فوتبال را وارد 
دالان های مخوف و مضربداخلاقی کرده و فوتبال را 

به بیراهه می کشد.

افق کشورهای توسعه یافته
مرز میان حرفه ای و آماتوری با تعارف موجود، مشخص 
و معین است. صنعت فوتبال خود را به قله اقتصاد 
واضح  پُر  فرمانروایی می کند.  اغلب  و  رسانده  جهان 
است که در این شرایط تمام ریزنقش های جامعه در 
دیدگاه فوتبال مشخص و معین شده و تحت سیطره 
آن قرار گرفته است. افق دید کشورهای توسعه یافته 
بُرد است. تولید  می کند،  بُرد،  بازی  در حوزه فوتبال، 
می سازد، عرضه می کند و در اختیار می گیرد. در آنجا 
تغییرات تابع اصول است و تشکیلات قانونمند است. 
گرفتن  اختیار  در  یافته  توسعه  کشورهای  دید  افق 
بازار بزرگ اقتصاد فوتبال است تا تجارت عظیم  این 
رشته را  سرآمد اقتصاد جهان نمایند. آنان برای تمامی 
جایگاه  ها تعریفی داشته و مهره های خود را براساس 

همان تعریف جابجا می کنند.

نگاه کشورهای در حال توسعه
تعریف  در  می توان  را  توسعه  حال  در  کشورهای 
جداگانه قرار داد: ابتدا کشورهایی که مقدمات توسعه 
را فراهم کرده و با شناسایی مسیر به سرعت به مقصد 
که  کشورهایی  دوم  قطر.  و  ژاپن  می شوند؛  نزدیک 
مثل  هستند.  توسعه  مقدمات  کردن  پیدا  مشغول 
ایران. نگاه دسته اول رسیدن به هدف بر اساس برنامه 
است. بنابراین سعی کرده اند آزمون و خطاهای اندکی 
به  و مقرون  نگاه دسته دوم عجولانه  باشند.  داشته 
آزمون و خطاهای بسیار است. دسته اول که فصل به 
فصل برتعداد آن افزوده می شود با تعریف منابع مالی 
و همچنین فرهنگ سازی درست، هدفگذاری صحیح 
و قابل اجرایی را برای خود مشخص کرده و گام به گام 
آن را اجرا کرده اند و دسته دوم اغلب یگ گام به جلو  
و چند گام به عقب داشته و صرفا تلقیدی ناشیانه را 

مرتکب می شوند.

دهکده جهانی فوتبال
را  جهانی  بزرگ  دهکده  است  توانسته  فوتبال 
تاسیس کند. مجوز ورود به این دهکده پرداختن 
به فوتبال است. در واقع  تمام افراد با هر میزان 
علاقه و با هر توان و تکنیک، پاسپورت این دهکده 
اما این دهکده مقررات خاص  را دریافت کرده اند. 
مجازات  مستلزم  آن  از  تخلف  و  داشته  را  خود 
از  تبعیت  موافق،  جهت  در  حرکت  بود.  خواهد 
قوانین موضوعه، پرداختن به ضروریات این رشته و 
شناخت برترین های فوتبال به تعبیری استعدایابی 
از قوانین موضوعه فوتبال است. هرچند بزرگان و یا 
متولیان این دهکده گاهی در جاده خاکی تخلفات 
گام برداشته اند، اما فوتبال اجازه نداده است، این 
نانوشته  قانون  حقیقت  در  باشد.  پایدار  بیراهه 
دهکده جهانی فوتبال، شفافیت و حقانیت است. 
امپراطوری فوتبال برتمامی سرزمین ها تاخته و بر 
دل ها حکومت می کند. در آینده نزدیک بسیاری از 
مقوله های جهان هستی زیربنای فوتبالی خواهند 

داشت.

به فوتبال کمک کنید
احساس  اغلب  است.  کمک  محتاج  ایران  فوتبال 
است.  نشده  گرفته  جدی  مقوله  این  می شود 
دولتمردان علیرغم اقبال زیاد و علیرغم اینکه مایلند 
از جذابیت های این رشته بهره ببرند اما از پتانسیل 
بزرگ  تریبون  فوتبال  بی خبرند.  صنعت  این  بالای 
صدور  برای  رفیعی  جایگاه  فوتبال  ملت هاست. 
فرهنگ است. فوتبال فرصت عظیم اقتصادی است. 
اما ابتدا باید به فوتبال نیم بند ایران کمک کرد تا 
درادامه بتوان از مزایای بی نظیر آن به نفع مردم سود 
جست. لطفا به فوتبال کمک کنید زیرا با این رشته 

مسلما زندگی شیرین خواهد شد.

خبراول

وزارت صمت پاسخ گو نیست؛

وعد تحویل خودروهای 
وارداتی گذشت!

تجارت نیوز- اواخر سال گذشته بود که وزارت صمت برای 
فروش خودروهای وارداتی که هنوز مدل و قیمت آن ها 
مشخص نبود، به ابتکاری جدید دست زد و با دریافت و 
بلوکه سازی ۵۰۰ میلیون تومان از ۱۲۰ هزار نفر، حدود ۶۰ 
هزار میلیارد تومان جذب حساب های وکالتی کرد. در آن 
مقطع مسئولان وزارت صمت بارها مدعی شدند که پنج 
درصد از این محصولات به صورت فروش فوری به دست 
مشتریان می رسد و ۹۰ درصد دیگر آن نهایتاً تا پایان خرداد 

۱۴۰۲ در اختیار ثبت نام کنندگان قرار می گیرد.
در همین زمینه امید قالیباف، سخنگوی وقت وزارت 
صمت، روز ششم اسفند ۱۴۰۱، طی گفتگویی که با رادیو 
اقتصاد داشت، درباره تحویل ۱۰۰ هزار خودروی خارجی 
پیش فروش شده به مشتریان تأکید کرد که »تحویل این 
خودروها عمدتاً سه ماهه است؛ یعنی شاید ۹۰ درصد آن 
سه ماهه باشد. پنج درصد آن تحویل فوری و پنج درصد 
آن هم شش ماهه باشد. ترکیب ممکن است تغییر کند، 
ولی در همین فضا احتمالاً خودرو ها تحویل مشتریان 
داده خواهد شد.«. حال که شش روز از پایان خرداد هم 
ثبت نام کنندگان  دست  به  خودرویی  نه تنها  می گذرد، 
نرسیده، بلکه می توان گفت ماجرای واردات خودرو به 
کلاف سردرگمی تبدیل شده که هر لحظه بعید نیست 
وارد بعد جدیدی شده و حتی بار دیگر ممنوع اعلام شود.

تکلیف خودروهای وارداتی چه می شود؟
گذشته از آنچه گفته شد، رضا فاطمی امین و سخنگوی 
محبوبش که وزارت صمت را به وعده خانه خود تبدیل 
حضور  سمیه  خیابان  ساختمان  در  دیگر  بودند،  کرده 
ندارند که پاسخ گوی وعده های پر زرق و برق خود باشند. 
احتمالاً مسئولان جدید این وزارتخانه هم از پاسخ به 
ثبت نام کنندگان سر باز بزنند و وعده هایی را که داده شده 
به دوره وزارت قبلی ارتباط دهند. آن ها اگر در کلام هم 
تکلیف خودروهای  چنین اذعانی نداشته باشند، فعلاً 
وارداتی که قرار بود ۹۵ درصد آن تا پایان خرداد به دست 
مشتریان را برسد را روشن نکرده اند تا در عمل ادامه دهنده 
از  این بین برخی  باشند.در  یارانش  راه فاطمی امین و 
اعضای قوه مقننه هم به جای قانون گذاری و نظارت 
بر اجرای آن ها، گویی درگیر سهم خود از سفره مافیای 
خودرو شده اند. تا جایی که میکروفن نماینده افشاگر 
اهدای شاسی بلندها در مجلس بسته می شود و برخی 
از نمایندگان هم فیدلیتی و دیگنیتی که این روزها به 
آرزوی جوانان تبدیل شده ناچیز می دانند. در همین زمینه 
پانزدهم اردیبهشت ۱۴۰۲، فریدون عباسی، عضو فراکسیون 
انقلاب مجلس، در واکنش به شاسی بلندگیت گفت: »چرا 
باید این گدابازی ها را درآوریم و به ماشین شاسی بلند گیر 

بدهیم؟ مگر قیمت ماشین شاسی بلند چقدر است؟«.
۳۴ هزار متقاضی خودروهای وارداتی در انتظار

تا کنون فقط بین ۳۴ هزار متقاضی قرعه کشی انجام 
شده و طبق برنامه اولویت دهی و میزان واردات خودرو، 
در  و  چانگان  خودروهای  نخست  دور  در  که  شد  مقرر 
ادامه خودروهایی از برندهای چینی، دانگ فنگ، چانگان، 
سانگ یانگ،  هیوندا،  کیا،  داچیا،  اپل،  میتسوبیشی، 
نیسان، تویوتا، جتا، سئات، فیات تحویل متقاضیان شود. 
این فرآیند قرار بود از ۱۳ خرداد آغاز شود، اما هنوز هیچ 
خودروی جدید خارجی در بازار مشاهده نمی شود. بدین 
ترتیب انتظار می رود پس از پایان شوی تبلیغاتی واردات 
خودرو، وزارت صمت، دستگاه های نظارتی و مجلس به 
طور دقیق مشخص کنند که سایر خودروهای وارداتی چه 

زمانی ترخیص و تحویل متقاضیان خواهد شد؟!

»دنیایهوادار«ازیکنقشمهمدرجامعهمیگوید؛

 زندگی با فوتبال

سال  در  شده  انجام  های  برنامه ریزی  اساس  بر 
۱۴۰۲ رقمی حدود ۳.۵ میلیارد دلار ارز ۲۸ هزار و 
۵۰۰ تومان برای واردات دارو ، تجهیزات پزشکی 
و شیرخشک نوزادان تخصیص خواهد یافت. بر 
اساس این گزارش در جلسه ای که هفته گذشته 
با حضور رئیس کل بانک مرکزی، وزیر بهداشت، 
و  غذا  رئیس سازمان  پزشکی،  آموزش  و  درمان 
دارو و رئیس سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد 
راهکارهای تأمین ارز دارو بررسی و بر لزوم تسریع 
تأمین ارز دارو تأکید شد. در این جلسه محمدرضا 

فرزین تخصیص و تأمین ارز در حوزه دارو را از 
با  کرد:  تصریح  و  خواند  اولویت ها  ترین  اصلی 
توجه به اهمیت تامین به موقع دارو و کاهش 
مشکلات مردم در این حوزه، ضروری است شبکه 
بانکی در اعطای اعتبار و تسهیلات دهی به بخش 
دارو و بهداشت دستورات بانک مرکزی را در اسرع 
وقت اجرایی کنند. بنا بر اعلام پژوهشکده پولی 
و بانکب بانک مرکزی، همچنین در این جلسه 
رئیس کل بانک مرکزی به منظور تسریع و بهبود 
لازم  دستورات  دارو،  ارز  تأمین  و  تخصیص  در 

یورو  میلیون   ۱۰۰ گذاشتن  اختیار  در  جمله  از 
تنخواه ارزی را صادر کرد. رئیس کل بانک مرکزی 
هماهنگی  ضرورت  بر  تاکید  ضمن  همچنین 
تمام دستگاه های ذیربط برای تسهیل اختصاص 
اعتبارات و تامین نقدینگی شرکت های تولیدی 
منظور  همین  به  مرکزی  بانک  گفت:  دارویی 
امسال ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات جدید در 
قالب سرمایه در گردش از طریق بانک های عامل 
به شرکت های دارویی جهت تأمین دارو و مواد 

اولیه پرداخت می کند.

محض اطلاع

تخصیص یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار برای واردات دارو

حسن صانعی پور
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اجتماعی

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت؛ حافظ  کشور

ن ذره ب�ی

 

ایثار و شهادت از جمله مفاهیمی است که در 
تمام جوامع بشری برای کسانی که در راه ارزش ها 
فداکاری نموده و کشته می شوند، به دیده احترام 

نگریسته و آنان را مقدس می دانند. 

بارزترین  از  ایثار و شهادت یکی  فرهنگ 
دین  ویژه  به  الهی  ادیان  خصوصیات 

مبین اسلام است. این فرهنگ پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری 
در  و  خمینی)ره(  امام  حضرت 
همه جانبه  تهدیدات  با  مواجهه 
دشمنان اسلام، با هدف دفاع از 
اعتقادی، تحول  اصول و مبانی 
ویژه ای را در نظام زندگی و فرهنگی 
مجاهدت،  کرد.  ایجاد  مردم 
فداکاری، ایثار و در نهایت شهادت، 

راهی است برای رسیدن به آرمانها که 
از متن اسلام ناب به ما رسیده است. 

حفظ این روحیه و فرهنگ است که 
انسان ها را می تواند در میدان های گوناگون 

و در تمامی ناملایمات و سختی ها حفظ کند 
که این در زمان ما ارزش مضاعفی دارد. علت هم 

این است که امروز دشمنان اسلام نسبت به طول تاریخ 
مجهزتراند. بارها در کلام رهبر انقلاب اسلامی این موضوع 
تکرار شده که بیانگر اهمیت آن در طول تاریخ انقلاب اسلامی 
است. ايثار و شهادت، به عنوان يك فرهنگ متعالی در زمره 
ی عالی ترين مفاهيم الهی و نتيجه والاترين ارزش هایی 
می باشند كه يك انسان متعهد می تواند به آن مقام دست 
يابد. اين مفاهيم اثر گذار و حركت آفرين قادرند تا فضای يك 
جامعه را بصورت گسترده تحت تاثير قرار دهند و والاترين 

بركات را برای آن به همراه داشته باشند. 
پیگیری فرهنگ ایثار و شهادت باعث می شود تا قطار 
انقلاب و مدیریت کشور از ریل پیشرفت و تعالی خارج 
نشود. بی شک فرهنگ ایثار و شهادت، حافظ  کشور 
است. شهداء کار خود را در حفاظت از این مرز و بوم 
انجام دادند و وظیفه ما به عنوان حلقه واسطه نسل 
ایثار و شهادت است.  ترویج فرهنگ  آینده  و  فعلی 
و  ایثار  فرهنگ  تعمیق  و  توسعه  ترویج،  بنابراین 
شهادت یک وظیفه و ماموریت اداری سازمانی نیست 
بلکه ضرورتی برای حیات اسلام و مکتب تشییع در 

سرزمین ما است. اینکه از کجا به کجا رسیده ایم و 
چه افرادی در این راه جانفشانی و ایثار کرده اند برای 
رده های سنی مختلف باید تبیین شود. نهادینه سازی 
فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه از راه های مختلفی 

امکان پذیر است. که می توان بصورت فهرست وار به 
برخی از آنها اشاره کرد.

 ترویج فضایل اخلاقی، که ایثار و شهادت یکی از 
فضایل اخلاقی است، می تواند در سطوح مختلف 
از  توان  می  را  عمل  این  که  باشد  اثرگذار  جامعه 
محیط خانواده شروع و با تعلیم و ترویج آن همگام 
با آموزش در مدارس تا تعامل در میان همسالان و 
روابط اخلاقی همراه با گذشت و مسالمت در محیط 
کار و تلاش ادامه داد. از راه های دیگر نهادینه سازی 
ابتدای  از  جوامع  در  آن  تاریخی  پیامدهای  و  آثار 
خلقت آدم )ع( و زندگی انبیا و اولیا الهی و شیوه 
و سیره تربیت آنان، قابل استفاده است، آنان چگونه 
همه هستی خویش را در جهت هدایت بشریت دادند 
و از آن گذشتند، و اولیا الهی و ائمه )ع( چگونه با این 
ایثارگری و انتخاب راه شهادت، به جامعه راه سعادت 

و آزادگی و آزادمردی آموختند، تا بشریت با ترجیح 
اهداء  با  و  بزنند،  کنار  را  بار  ذلت  زندگی  شهادت، 
هستی خویش آرامش و آزادی را به جامعه به ارمغان 
بیاورد، که نمونه آن را ملت ایران در انقلاب اسلامی 
و جنگ تحمیلی و سازندگی کشور، تجربه کردند 
و ثابت کردند که می توان با قبول این فرهنگ 
در مقابل دنیا ایستاد و عزت و شرف خویش را 

حفظ نمود.
سخن آخر؛ شهادت هنر مردان خداست و 
شهیدان هنرمندانی بزرگ، در بازنمایی و 
انسان خاکی  تعالی  ترسیم مفاهیم 
اند. برخی کلمات و مفاهیم دارای 
قداستی هستند که کم و بیش با 
تفاوتهایی در همه جوامع بشری 
مطرح هستند، همچون کلمات 
شهید و ایثار کلماتی که در همه 
عرفها، توام با قداست و عظمت 
بدان نگریسته شده است. خمیره 
و عصاره فرهنگ ایثار و شهادت 
و  اخلاص  و  خودگذشتگی  از 
ترویج  است.  هدفمند  آزادمنشی 
شهادت  و  ایثار  فرهنگ  اشاعه  و 
کارکردهای مثبت اقتصادی و فرهنگی 
و اجتماعی دارد. کارکردهای که با نهادینه 
شدن روحیه از خود گذشتگی و در نظر گرفتن 
بقا در عرصه زندگی  پایان تنازع  جمع، شاهد 

اقتصادی و سیاسی خواهیم بود. 
در چنین بستری فرهنگ جمع گرایی جلوه گر می 
گردد و ارجحیت منافع ملی بر منافع فردی، قومی 
نامناسب و عدم  و... به رسمیت می رسد، ترویج 
دقت در شیوه های درست، و ترویج این فرهنگ 
و نادیده گرفتن عناصر ارتباطی موثر در یک ترویج 
مناسب، همچون همخوانی فرستنده و مخاطب و 
پیام و کانال ارتباطی و نیز عدم رفع پارازیت های 
ارتباطی، آسیب های جدی به عمل ترویج و اشاعه 
فرهنگ ایثار و شهادت می زند. با تبیین انگیزه های 
شهدا همگام با هم پایی نظر و عمل مسئولان، می 
توان از آسیب هایی که به اصل و جوهر فرهنگ ایثار 
و شهادت، به واسطه ترویج نامناسب وارد می شود، 
جلوگیری نمود. در آسیب شناسی ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت باید بر روی عناصر ارتباطی، انواع 
ارتباط انسانی و تاثیرات فرهنگ، اقتصاد و سیاست 
تمرکز داشت و عملکرد و کارایی هر یک از عوامل را 

مد نظر داشت.

کاوش

 همه چیز درباره وام ازدواج 
فرزندان بازنشسته ها

وارد  امسال  کشوری  بازنشسته های  فرزندان  ازدواج  وام 
هشتمین مرحله می شود. با اعلام صندوق بازنشستگی کشور 
ثبت نام وام ۳۵ میلیونی ازدواج فرزندان بازنشسته از شنبه 
سوم تیر به شکل اینترنتی استارت خورده و امسال جمعیت 
هدف عروس و دامادهای هستند که تاریخ عقد آن ها به 
بعد از ۲۱ تیرماه ۱۴۰۰ تعلق داشته باشد. وام ازدواج فرزندان 
بازنشسته های کشوری یکجور تسهیلات قرض الحسنه است 
دریافت  درصد  کارمزد چهار  با  آن  اقساط  ندارد.  و سودی 
می شود و طبق محاسبات فرارو تقریبا به ماهی یک میلیون 

تومان می رسد.
شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته کشوری

متقاضیانی  بازنشسته کشوری شامل  فرزندان  ازدواج  وام 
می شود که تاریخ عقد آن ها به بعد از ۲۱ مرداد ۱۴۰۰ تعلق 
این  از  قبل  بازنشسته ای  فرزند  اگر  یعنی  باشد.  داشته 
تاریخ ازدواج کرده، امسال از نظر صندوق بازنشستگی جزو 
متقاضیان واجد شرایط قرار نمی گیرد. سرپرست امور فرهنگی 
و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشور با اعلام این خبر گفته 
از متقاضیان می خواهیم در قدم اول شرایط دریافت وام 
ازدواج بازنشسته های کشوری را بخوانند و آنوقت دست به کار 
شوند. شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته های کشوری نشان 
می دهد تسهیلات ۳۵ میلیونی با اقساط ۳۶ ماهه حساب 
می شود و در محاسبات اقساط رقم کارمزد را مثل تسهیلات 
قرض الحسنه چهار درصد حساب می کنند. وام ازدواج فرزندان 
بازنشسته های کشوری فقط بابت ازدواج اول فرزندان داده 
می شود و به متقاضیانی که برای بار دوم به بعد ازدواج کردند، 
وام نمی دهند. نکته مهم بعدی این است که اگر پدر و مادر 
به شکل همزمان عضو صندوق بازنشستگی باشند، فقط امکان 
دادن یک فقره تسهیلات به آن ها وجود دارد. البته ممکن 
است به یک خانواده در سال دوتا وام ازدواج فرزندان بازنشسته 
داده شود. برای این کار پدر و مادر باید به شکل همزمان عضو 
صندوق باشند و برای هر فرزند از دو اداره کل مختلف اقدام 
کنند. شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته های کشوری نشان 
می دهد متقاضیانی که در سال های گذشته از این تسهیلات 
استفاده کردند، امسال امکان دریافت مجدد ندارند. از طرفی به 
متقاضیانی که از تاریخ صدور حکم بازنشستگی آن ها کمتر 
از یک سال گذشته، وام تعلق نمی گیرد. نکته مهم آخری که 
باید اضافه کنیم این است که حداقل حقوق خالص دریافتی 
متقاضیان باید دو میلیون تومان باشد و آن ها باید برای 
دریافت وام ازدواج بازنشسته های کشوری یک حساب در 

بانک صادرات داشته باشند.
روش دریافت وام ازدواج بازنشسته های کشوری

روش دریافت وام ازدواج فرزندان بازنشسته های کشوری به 
این شکل است که متقاضی نیازی به مراجعه حضوری و 
رفتن به صندوق های بازنشستگی را ندارد. برای دریافت وام 
ازدواج بازنشسته های کشوری متقاضی در قدم اول باید به 
آدرس cspf.ir برود و در مرحله بعدی با استفاده از گزینه 
یعنی  کند.  انتخاب  را  ازدواج  وام  گزینه  مالی  تسهیلات 
متقاضی وام ازدواج قبل از هر چیزی باید نسبت به ثبت 
درخواست و بارگذاری اصل تصویر مدارک هویتی اقدام کند. 

اقساط وام ازدواج بازنشسته های کشوری
وام ازدواج فرزندان بازنشسته های کشوری یکجور تسهلات 
قرض الحسنه است و سودی ندارد. فقط به این تسهیلات چهار 
درصد کارمزد تعلق می گیرد. رقم وام ازدواج بازنشسته های 
کشوری هم به ۳۵ میلیون تومان رسیده و اقساط آن طی ۳۶ 
ماه یعنی سه سال باید تسویه شود. اقساط وام ازدواج فرزندان 
بازنشسته های کشوری در سال جاری به این ترتیب دقیقا ماهی 
یک میلیون و ۶۰ هزار و ۶۰۶ خواهد بود. البته بابت قسط 
اول، سیزدهم و بیست وپنجم یعنی ماه های ابتدایی هر سال 
رقم دیگری از متقاضیان وام ازدواج بازنشسته های کشوری 
دریافت می کنند. طوری که در ماه اول رقم اقساط وام ازدواج 
بازنشسته های کشوری یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است و 
این عدد در ماه های سیزدهم و بیست وپنجم به ترتیب حدود 
۹۳۳ هزار تومان و ۴۶۶ هزار تومان است. اقساط وام ازدواج 
فرزندان بازنشسته های کشوری بعد سه سال به ۳۷ میلیون و 
۸۰۰ هزار تومان می رسد که از این رقم دو میلیون و ۸۰۰ هزار 

تومان به اسم سود گرفته می شود.

سارا نصرتی

رفاه اجتماعی لیست جزئیات  وزارت تعاون، کار و 
جدول اقلام غذایی کالابرگ الکترونیک و قیمت هر 
قلم غذایی به نرخ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و مابه 
التفاوت آن را اعلام کرده است. با آغاز مرحله جدید 
طرح کالابرگ الکترونیکی کلیه خانوارهای دهک های 
اول تا سوم مشمول افزایش ۲۰ درصدی یارانه شدند. بر 
این اساس مبلغ ۸۰ هزار تومان در حساب سرپرستان 
خانوار شارژ شد و با این شرط که هر نفر از اعضای 
خانوار ۳۲۰ هزار تومان از یارانه ۴۰۰ هزار تومانی خود 
را صرف خرید کالابرگ کند، امکان استفاده از ۸۰ هزار 
تومان واریزی برای آنها فراهم شد. به موجب این طرح 
اعتبار کالابرگ برای همه یارانه بگیران از یک ماه قبل 
واریز می شود اما برای سه دهک اول تا سوم که دهک 
کم درآمد به شمار می روند، علاوه بر اعتبار موجود یعنی 
۴۰۰ هزار تومان، ۲۰ درصد اعتبار اضافی به مبلغ ۸۰ 
هزار تومان واریز می شود. البته برای دهک های ۴ تا ۹ 

درآمدی صرفا اعتبار یارانه یک ماه زودتر واریز می شود 
که می توانند از لیست کالاهای پیش بینی شده در 
طرح خرید کنند. در این طرح ۱۱ قلم کالای اساسی 
شامل برنج ایرانی، گوشت منجمد گوساله، حبوبات، 
بطری شیر کم چرب، پنیر، ماست پگاه،  مرغ، تخم مرغ، 
روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر جهت عرضه به 
خانوارها پیش بینی شده است که وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در اطلاعیه  جدید خود لیست جزئیات 
جدول اقلام غذایی طرح ملی کالابرگ الکترونیک که 
شامل ۱۱ قلم غذایی، حجم اقلام، قیمت هر قلم غذایی 
به مبداء اردیبهشت  ماه سال ۱۴۰۱، قیمت همان کالا 
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، مابه  التفاوت اقلام مذکور و 
جمع بندی کلی اقلام است را جهت اطلاع خانوارها 
اعلام کرد. جمع کل قیمت سبد کالابرگ در اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ مبلغ ۴۳۹ هزار و ۶۸۰ تومان بوده که اکنون به 
نرخ روز ۸۴۶ هزار و ۶۱۰ تومان رسیده و مابه التفاوت 

آن حدود ۴۰۷ هزار تومان افزایش را نشان می دهد. بر 
اساس پوشش کامل سه دهک اول درآمدی و تحقق 
حمایت های دولت برای تأمین سبد غذایی خانوارها از 
روز دوشنبه ۲۹ خردادماه سال  جاری، افزایش اعتبار 
برای هر سه دهک اعمال شد. همه خانوارهای مشمول 
طرح کالابرگ می توانند برای اطلاع از فروشگاه های 
متصل به سامانه و باقیمانده اعتبار خود، برنامه شبکه 
 http://shoma.sfara.ir ملی اعتبار »شما« به نشانی
را نصب یا کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* را شماره گیری 
کنند. اجرای طرح کالابرگ الکترونیک تکلیف قانونی و 
مصوبه مجلس است و دولت بارها اعلام کرده بنا ندارد 
یارانه نقدی را حذف کند، لذا مردم و خانوارها مختارند 
که کالابرگ الکترونیکی یا یارانه نقدی را انتخاب کنند 
و خرید خود را به شکل اعتباری انجام دهند.کارشناسان 
معتقدند با اجرای موفق این طرح بخش اعظمی از 

تورم موجود کنترل خواهد شد.

محض اطلاع

قیمت اقلام سبد کالابرگ چقدر است؟

» . ست ا ف  و معر به  مر  ا  ، ش ز ر و به  مر  ا «» . ست ا ف  و معر به  مر  ا  ، ش ز ر و به  مر  ا «
دکتر محمدعلی قرهدکتر محمدعلی قره
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سرانه ورزشی البرز مطلوب نیست
محمود کریمی، معاون اشتغال وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی از پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای 
مشاغل خانگی تا پایان سال خبر داد و گفت: این اعتبار نسبت به سال قبل از رشد ۳۵ درصدی برخوردار است و 
اگر تا پایان مهرماه امسال ۷۰ درصد منابع را جذب کنیم، منابع جدیدی از سوی بانک مرکزی اختصاص می یابد.

 
به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛

 دیدار رئیس کل دادگستری و 
اعضای شورای قضایی البرز 

با  امام جمعه کرج 
حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری البرز و 
اعضای شورای قضایی استان به مناسبت گرامیداشت 
هفته قوه قضاییه با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه 
آیت الله  با حضرت  کرج  امام جمعه  و  البرز  استان  در 
حسینی همدانی دیدار و گفتگو کردند. نماینده رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در استان البرز در این دیدار به 
جایگاه و اهمیت کار قضات در دستگاه قضا پرداخت 
و نکاتی را در این خصوص متذکر شد. وی در ادامه 
به لزوم تهیه آموزش های حقوقی کوتاه و جذاب برای 
افزایش آگاهی مردم نسبت به مسائل حقوقی به خصوص 
آیت الله  کرد.  اشاره  کثیرالشاکی  پرونده های  مورد  در 
حسینی همدانی در خاتمه ضمن قدردانی از اقدامات و 
نوآوری های دستگاه قضایی استان، از انجام برنامه های 
مردم محور و حضور مسئولان دادگستری استان در بین 
مردم تشکر و به اهمیت استمرار این امر تأکید کرد. 
گفتنی است؛ در ابتدای این دیدار رئیس کل دادگستری 
فعالیت های دستگاه قضایی  از  گزارشی  ارائه  به  البرز 

استان و برنامه های پیش رو پرداخت.

»معاون اول قوه قضاییه«:

 با برهم زنندگان امنیت 
مردم برخورد خواهد شد!

حجت الاسلام و المسلمین محمد مصدق، معاون اول 
قوه قضاییه در جریان سفر به استان البرز بیان کرد: یکی 
از برنامه های قوه قضاییه مبارزه جدی با کسانی است که 
امنیت مردم را به خطر می اندازند. امنیت می تواند مربوط 
به حوزه اجتماعی، فرهنگی، بهداشت و سلامت مردم باشد 
که پرونده مسمومیت اخیر برخی از شهروندان در استان 
البرز به دلیل مصرف مشروبات الکلی مربوط به حوزه امنیت 

بهداشت و سلامت مردم و بسیار خطرناک است.

وی با بیان اینکه شاید افرادی که مرتکب این اقدام شدند 
توجهی به آن نداشته باشند که جان سایرین در خطر است، 
گفت: طبق آخرین گزارشی که دریافت کردم در جریان 
از آن ها سرشبکه  این پرونده ۹ نفر که تعدادی  بررسی 

هستند و تولیدکننده دستگیر و ۱۷ نفر نیز فوت کردند.

به تلاش  اشاره  با  المسلمین مصدق  حجت الاسلام و 
شبانه روزی همکاران قضایی در دادگستری کل استان 
البرز در خصوص این پرونده، بیان کرد: یکی از متهمان در 
حال حاضر متواری است و به دنبال دستگیری این متهم 
هستیم. با قید فوریت پرونده به نتیجه خواهد رسید و 
کیفرخواست آن صادر خواهد شد و متهمان برای محاکمه 

به دادگاه خواهند رفت.

معاون اول قوه قضاییه خطاب به کسانی که مرتکب 
این اقدام شدند، گفت: ممکن است این افراد برخی 
از رفتار هایی که مرتکب شدند، مشمول فساد گسترده 
باشد که این مهم مجازات بسیار سنگینی دارد. قوه 
قضاییه برنامه ویژه برای برخورد با کسانی که امنیت 
سلامت مردم را به خطر می اندازند، دارد. بدون هیچ 
اغماضی با این افراد برخورد خواهد و این پرونده نیز 

جزو این موارد است.

مراسم تجلیل از تیم های مقام آور فوتبال استان در 
سال ۱۴۰۱ با حضور جمعی از مسئولین برگزار شد 

به گزارش »دنیای هوادار«، »محمدمهدی نبی« -نایب 
مراسم  این  حاشیه  در  فوتبال-  فدراسیون  رئیس 
در  بلکه  فوتبال  در  تنها  نه  البرز  استان  کرد:  اظهار 
گذشته  از  کشتی  ورزشی همچون  رشته های  دیگر 
طور  به  است.  بوده  کشور  استان های  دیگر  سرآمد 
نزدیک  از  و  آشنا  استان  فوتبال  مجموعه  با  کامل 
شاهد تحولات خوب فوتبالی در این استان هستیم. 
همه ما وظیفه داریم در جهت توسعه ورزش شرایط 
را برای پرورش استعدادهایی که در این استان وجود 

دارد به کار بگیریم.
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال با تقدیر از عملکرد 
بر  کرد:  تصریح  البرز  استان  فوتبال  هیات  خوب 
اساس معیارها و شاخص های فدراسیون فوتبال  از 
زمان تصدی آقای بیک وردی به عنوان رئیس هیات 
این  در  بسیار خوبی  استان شاهد تحولات  فوتبال 
استان بودیم که امیدواریم این موفقیت ها ادامه 
دار باشد. در بخش زیر ساخت این استان با مشکل 
جدی روبه رو است. امیدواریم با حمایت استاندار 
البرز شاهد افزایش زیر ساخت های ورزشی در این 

استان باشیم.
نایب رئیس اول  فدراسیون فوتبال در پایان صحبت های  
خود بر موضوع آموزش و راه اندازی تیم فوتبال ساحلی 

در این استان تاکید کرد.
اما منصور بیک وردی، رئیس هیات فوتبال استان 
البرز نیز خاطر نشان کرد: امروز شاهد برگزاری مراسم 
تجلیل از تیم های مقام سال ۱۴۰۱ در رشته های  

فوتبال و فوتسال هستیم. بالغ بر ۲۵۰ تیم در رده 
های مختلف سنی در استان البرز داریم که در این 
مراسم  از ۹۰ تیم  در رده آقایان و بانوان تجلیل به 
عمل خواهد آمد. در رده بانوان پیشرفت های بسیار 
به  آوردیم  دست  به  گذشته  های  سال  خوبی طی 
طوری که دومین استانی هستیم که مسابقات را به 

صورت لیگ برگزار کردیم.

درمراسمتجلیلازتیمهایمقامآورفوتبالاستانچهگذشت؟

نبی: هیأت فوتبال البــــرز متحول شده است

گزارشحقوقوقضا

2002090407000036 //:www.setadiran.ir httpsشماره فراخوان مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
نام سازمان: دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي درماني البرز- معاونت غذا و دارو  

موضوع :  مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری فعالیتهای پشتیبانی ایاب و ذهاب ) خودروسواری(
تاریخ توزیع اسناد: مهلت خرید اسناد مناقصه توسط مناقصه گر از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir https:// از ساعت 

08:00 مورخ 1402/04/07 الی ساعت 19:00مورخ 1402/04/12
آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:www.setadiran.ir https:// ساعت 12:30 مورخ 1402/04/25 

می باشد.
زمان و محل بازگشایی پیشنهاد های رسیده: مورخ 1402/04/26 راس ساعت 8:00 در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز 

 )IR 930130100000000218126438 ميزان سپرده تضمين شركت در مناقصه  1/092/000/000 ریال  به صورت فيش واريزي به حساب جاری 218126438 )شبا
نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 يا ارایه ضمانت¬نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي درماني البرز 

)مدت اعتبار ضمانتنامه در زمان بازگشایی پاکات نبايدكمتر از 3 ماه باشد(
تذکر: در صورت دریافت اخطار کتبی قطعی  بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را 

نخواهد داشت.
پرداخت هزينه چاپ آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد. کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشاني سازمان: بلوار طالقانی شمالی-بالاتر از میدان طالقانی-شهرک اداری-ساختمان مرکزی
شماره تماس: 026-32563369 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و  آ
معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

شناسه آگهی: 1518498دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان البرز

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی ناحیه 1 کرج)نوبت دوم(

مورخ   ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲473 شماره  رای  برابر 
1401/۱2/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بازوند 
فرزند حیدر به شماره شناسنامه 133 به صورت شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 242 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک2048فرعی از154-
اصلی واقع در حسن آباد که انتقال مساحت 76/55 
مترمربع از مورد تقاضا طبق سند رسمی سند رسمی 
شماره 141698 مورخ99/10/6 دفترخانه 18کرج به آقای 
علی بازوند( از مالک رسمی ذیل شماره شناسه یکتا 

از  مساحت40/85مترمربع  139920331009035045و 
مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف و توسط آقای 
خوشنام عبدی و آقای عین اله علی زاده مالکین رسمی 
ذیل ثبت صفحه370 دفتر1257ومساحت76/55مترمربع 
از مورد تقاضا برابر قولنامه عادی توسط آقای مهرداد 
آقای  و  فاطمه شیرازی کرامه  نیک سرشت و خانم 
احمدرضا مظاهرپور تبریزی مالکین رسمی ذیل شماره 
شناسه یکتا 140120331009008246و ذیل شماره شناسه 
یکتا140120331009008244و ذیل شماره شناسه یکتا 
از  مترمربع   48/05 140120331009008245ومساحت 
مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف آقای حمیدرضا 
ایزدی و خانم پرستو پروازی ایزدی مالکین رسمی ذیل 

ثبت صفحه579دفتر1251به متقاضی منتقل شده است 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  دادخواست خود 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.610/ف 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه1 کرج تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/22

نقلقول
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حضور نهاد کتابخانه های عمومی کشور در نمایشگاه الکامپ برای اولین بار
احسان کاوه مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، از حضور نهاد کتابخانه های عمومی کشور در بیست وششمین نمایشگاه 
بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک )الکامپ( خبر داد و گفت: این نمایشگاه بستری برای معرفی و 

همچنین عرضه محصولات و خدمات افراد و شرکت هایی است که در صنعت الکترونیک و کامپیوتر فعالیت دارند.

اعتقاد دارند سریال »نیکان« در  از کارشناسان  برخی 
واقع همان نسخه سریالی فیلم »لاک قرمز« است اما 
احتمالًا پایان  خوش تری نسبت به این اثر سینمایی 

داشته باشد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از تسنیم، دختران 
در  که  هستند  سنی ای   گروه های  از  یکی  نوجوان، 
مجموعه های تلویزیونی تولید شده در سیما همواره 
مورد توجه بوده اند. به عنوان مثال سریال هایی چون 
حوا«،  »دختران  »دختران«،  خضراء«،  »دبیرستان 
»آسمان  دریا«،  شیرین  »دنیای  شیرین«،  »دنیای 
و  دختران  محوریت  با   ... و  نیست«  ابری  همیشه 
زنان جوان تولید شده یا در آنها به ابعاد و جنبه های 
مختلف زندگی این گروه سنی مهم از جامعه، توجه 
تازه ترین محصول  درحالی است که  این  شده است. 
سیمافیلم با همین موضوع یعنی گروه سنی نوجوان 
دختر، »نیکان« نام دارد که از 12 خرداد پخش خود 
را در شبکه سه سیما آغاز کرده است. این مجموعه 
تلویزیونی به کارگردانی علی سراهنگ راوی یک قصه 
پرفراز و نشیب درباره بخشی از زندگی دختری نوجوان 
در جامعه امروز است. دختری که چالش های دشواری 
از  مراقبت  و  تلاش  با  اما  می گیرد،  قرار  راهش  سر 
بیابد.  را  رستگاری  راه  تا  می کند  تلاش  خودش، 
تلویزیونی، »نیکان«،  این مجموعه  شخصیت محوری 
دختری از یک خانواده مرفه است. در حالی که جشن 
بی دردسری  و  خوب  زندگی  می دهد  نشان  او  تولد 
آنها  تا زندگی  باعث می شود  اما اشتباه پدرش  دارد، 
دستخوش تلاطم و آسیب شود. مسعود، پدر نیکان 
که شرکت پخش و واردات مکمل های دارویی دارد، 
به عرضه محصول تقلبی و غیرمجاز متهم می شود و 
تحت تعقیب است؛ مسمومیت یک جوان درست در 
داروها، موجب  این  به خاطر مصرف  ازدواجش،  روز 

پیچیدگی بیشتر مسئله برای مسعود می شود.
وی همچنین به افرادی بدهکار است و این، شرایط 

اقتصادی بدی را برای خانواده ایجاد می کند. از طرفی، 
مادر نیکان نیز متهم ردیف دوم پرونده مکمل های 
تقلبی است و زندانی می شود. نیکان چاره ای غیر از 
او کوشش  ندارد.  خانواده اش  نجات  و  خوداشتغالی 
فراوانی برای تولید ابزارهای ساده تزئینی می کند تا 
برای آنها بازار پیدا کند یا جواهراتش را بفروشد، اما هر 
بار مانعی بر سر راهش قرار می گیرد و... یکی از نکاتی 
که بسیاری از کارشناسان به آن پرداختند بحث تشابه 
سریال »نیکان« و فیلم »لاک قرمز« است.  فیلمی که 
سیدجمال سیدحاتمی آن را سال 1394 کارگردانی کرد 
و حرف و حدیث هایی درباره ساخت نسخه سریالی و 
حتی ادامه آن در نسخه سینمایی دیگری مطرح بود.  
وقتی به روند سریال و داستان کاراکترهای آن توجه 

نیکان  و  به دست می آید. مسعود  تشابه  این  کنیم 
اینجا بی شباهت به کاراکترهای »لاک قرمز« نیست. 
چرا که خط اصلی قصه یعنی غیبت پدر و مواجه شدن 
خانواده با مشکلات مالی و احتمالا نجات آن ها توسط 

دختر جوان خانواده، وجه مشترک هر دو اثر است.
از غیبت پدر  در »نیکان« نیز مانند »لاک قرمز«، پس 
معلوم می شود که او بدهی های زیادی دارد. بهنام تشکر 
تنها بازیگر مشترک این دو اثر است و در هر دو، نقش 
پدر خانواده را برعهده دارد. خانواده »نیکان« مانند »اکرم« 
فقیر نیستند و فضای سریال به اندازه نسخه سینمایی 
و  تلویزیون  محدودیت های  به  توجه  با  نیست.  تلخ 
پایان  »نیکان«  پایان بندی سریال ها، بی شک مجموعه 

خوش تری نسبت به »لاک قرمز« خواهد داشت.

البته سریال ریتم خوبی دارد، داستان ها کششِ دنبال 
کردن دارند، اما سریال می توانست جذاب تر از این ها 
قدرتمند سریال،  و  متمایز  نقطه  شاید  ساخته شود. 
روزی بازی هایی باشد که خوب از آب درآمده اند. مه 
 لقا می نوش زاد که پیش از این در سریال »حکایت های 
کمال« و فیلم »آتابای« بازی کرده است، در »نیکان« 
نقش شخصیت اصلی قصه را ایفا کرده و در این نقش 
در  احمدیه  پردیس  برخلاف  دارد.  قبولی  قابل  بازی 
دختری  با  کافی  اندازه  به  که چهره اش  قرمز«  »لاک 
16 ساله تناسب داشت، چهره این بازیگر به دختری 
پژمان  نیست.  نزدیک  دبیرستانی چندان  و  ساله   18
بازغی، سیما تیرانداز و رضا داوودنژاد بازی های خوبی 
در سریال دارند و مریم سعادت نیز در نقش مادربزرگ 
خانواده، توانسته بی تابی و نگرانی های کاراکترش را به 

خوبی نمایش بدهد.
»نیکان« گرچه با موضوع اجتماعی تولید شده و به 
امروز می پردازد،  برخی آسیب های موجود در جامعه 
اما ساختار اصلی قصه در این سریال، معمایی است. 
به این ترتیب که گره ها و ماجراهای مختلفی در دل 
گیرد که مشخص می کند،  اصلی شکل می  داستان 
عرضه  ماجرای  پس  در  هم  دیگری  حوادث  و  افراد 
مکمل های آلوده وجود دارد. »نیکان« در این شرایط 
اجتماعی و فرهنگی که تمرکز اصلی دشمنان جامعه 
است،  بانوان  جدید  نسل  ویژه  به  و  زنان  بر  ایرانی 
می تواند منبعی الهام بخش برای دختران ایرانی باشد. 
اگرچه می توانست پا را خیلی فراتر از اینها بگذارد و 
مخاطب خودش را هم فراگیرتر کند. اما این سریال 
سریال  تماشای  برای  مخاطبین  انتخاب های  جزو 
است. البته باز هم برای قضاوت نهایی و نمره دادن 
به این سریال، زمان لازم وجود دارد و باید صبر کنیم 
ساخت  می توان  مجموع  در  اما  برود  پیش  سریال 
دختران  موضوع  روی  دست  که  را  سریالی  چنین 
نوجوان گذاشته، به فال نیک گرفت و ضرورت دارد 

تولید چنین آثاری روند رو به رشدی داشته باشد.

»دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

روایتی شبیه »لاک قرمز« در »نیکان«

گزارش

ایرنا- انتقال گروهی از زائران ایرانی از مکه به منا درحالی از صبح روز 
دوشنبه پنجم تیرماه برابر با هشتم ذی الحجه )به تقویم عربستان( که روز 
»الترویه« نامیده می شود، آغاز شده است که برخی از زائران کشورهای 
دیگر از عصر یکشنبه مکه را به سمت منا ترک کرده اند. به گفته مدیر حمل 
و نقل عملیات حج زائران ایرانی، حدود ۱۰ هزار نفر از زائران اهل سنت 
کاروان های ایرانی از صبح روز دوشنبه با اتوبوس های حمل و نقل ترددی 
از مکه به منا منتقل می شوند و عملا مرحله نخست عملیات ترددی آغاز 
می شود. از عصر روز دوشنبه )پنجم تیرماه( هشتم ذی الحجه )برابر با 
تقویم عربستان(   عملیات انتقال دیگر زائران به سمت عرفات آغاز می شود 
که این روند تا نیمه شب نهم ذی الحجه طول خواهد کشید و مرحله سوم 
حمل و نقل ترددی مربوط به صبح روز سه شنبه ششم تیرماه برابر با نهم 
ذی الحجه )به تقویم عربستان( است که عملیات انتقال زائران اهل سنت 
از منا به عرفات است و به این ترتیب، همه زائران ایران در نهم ذی الحجه 
در عرفات حضور می یابند. زائران پس از خروج از مکه به ترتیب با وقوف 

در مشعر، عرفات و منا، مناسک حج را به جا خواهند آورد و پس از عید 
قربان و انجام آخرین رمی جمرات برای تکمیل حج، به مکه بازخواهند 
گشت. بنا بر اظهارات رییس سازمان حج و زیارت نیز فرایند ذبح مربوط 
به زائران ایرانی توسط ۶۵ ذابح و در سه کشتارگاه انجام می شود. مناسک 
حج ۱۴۴۴ هجری قمری/ ۱۴۰۲ خورشیدی مطابق اعلام عربستان در روز 
دوازدهم ذی الحجه برابر با دهم تیرماه به پایان می رسد. جشن عید قربان 
نیز در عربستان برابر با تقویم این کشور در روز چهارشنبه نهم ذی الحجه 
)۲۸ ژوئن/ هفتم تیرماه( برگزار می شود. عربستان پیش بینی کرده است 
در حج امسال که پس از سه سال محدودیت کرونا برگزار می شود، رکورد 
حضور زائران شکسته شود. پبش بینی ها بر آن است که بیش از دو 
میلیون و ۵۰۰ هزار زائر از سراسر جهان در مناسک حج شرکت کنند. در 
سال نخست کرونا حج فقط با ۱۰۰۰۰ نفر از زائران ساکن در عربستان برگزار 
شد. در سال ۲۰۲۱ فقط ۶۰ هزار زائر مجاز به شرکت در این مراسم واجب 
شرعی برای مسلمانان شدند و سال ۲۰۲۲ نیز سقف شرکت کنندگان در 

حج به یک میلیون نفر رسید. علاوه بر جمعیت حجاج که رکورد حج در 
سه سال گذشته را شکسته است، حج امسال برای زائران یک چالش 
است؛ چرا که در گرمای نزدیک به ۴۵ درجه سانتیگراد برگزار می شود، بنابر 
آنچه پزشکان حاضر در حج نیز تا کنون گزارش کرده اند گرمازدگی یکی 
از رایج ترین بیماری ها بین زائران بوده است. مقامات سعودی گفته اند 
بیش از ۳۲ هزار کارمند بهداشت و درمان و هزاران آمبولانس برای درمان 
موارد گرمازدگی، کم آبی بدن و خستگی در منطقه منا در حالت آماده باش 
هستند. سفر حج یک مراسم پرهزینه است، اما حضور در آن برای بیشتر 
مسلمانان اهمیت دارد، حتی اگر درگیر جنگ، فقر یا اشغال و محاصره 
باشند. بنابر گزارش الجزیره در حج امسال چهار گروه از حجاج هفته 
گذشته غزه )فلسطین( را ترک کردند، در همین حال، زائران شمال غرب 
سوریه از گذرگاه های مرزی با ترکیه عبور کردند و یمنی ها سوار بر اولین 
پرواز مستقیم به عربستان سعودی از سال ۲۰۱۶، برای زیارت و انجام 

مناسک حج به عربستان آمده اند.

گردشگری

حج بزرگ آغاز شد

برابر رای شماره ۱۴۰2۶۰۳۳۱۰۵۷۰0۰691هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم پیمان دهقانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 15309صادره از کرج در یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 136.71مترمربع از پلاک561فرعی از 165 اصلی واقع در محمدشهربلواردشت بهشت 
جنب کوچه شهیدچراغی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی فلاحیان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ف632

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/25
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه2کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

آقای محمد جوانبخت ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند دو دانگ مشاع از ششدانگ اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 2 کرج)نوبت اول(
یکدستگاه آپارتان مسکونی واقع در طبقه سوم سمت شرقی قطعه ۷۷ تفکیکی بمساحت 101/14 مترمربع بشماره پلاک 
۱۲۷۰۵ فرعی از ۱۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۹۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
بنام متقاضی و سند بشماره چاپی ۱۳۰۸۷۱ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۴۴۷۷ صادر و تسلیم شد که سند 
مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. محدودیت: 
دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۱۹۹۰۰۱۵۰۲۵۳۴۴ مورخ 1400/07/20 صادره از شعبه دوم اجرای احکام 
مدنی )ویژه نیابت( دادگستری شهرستان کرج به نفع برای مالکیت علیرضا جوان بخت بازداشت می باشد بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۰۰۱۹۹۰۰۱۵۰۳۳۳۰۹ مورخ 1400/07/20 صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی )ویژه نیابت( دادگستری شهرستان 

کرج به نفع - برای مالکیت علیرضا جوان بخت بازداشت می باشد ف631
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه1کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
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قرارداد مودریچ تا ۲۰۲۴ با رئال تمدید شد
سران باشگاه رئال مادرید قرارداد لوکا مودریچ ستاره این تیم را به مدت یک فصل دیگر تمدید کردند. این بازیکن 
در آستانه پیوستن به الهلال عربستان قرار داشت اما او حضور ادامه حضور در جمع کهکشانی ها را به حضور در 

فوتبال عربستان ترجیح داد تا همچنان در بالاترین سطح فوتبال دنیا حضور داشته باشد.

ن ذره ب�ی

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

چرا ایران با ترکیب اصلی به »پوسان« نرفت؟

تیم ملی کبدی ایران به منظور حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا در پوسان کره جنوبی حضور یافته است.

به گزارش »دنیای هوادار«؛ اهمیت مسابقات قهرمانی 
از جهاتی  ژو  آسیایی هانگ  المپیک  آستانه  در  آسیا 
بسیار جای تامل دارد و خوشبختانه فدراسیون کبدی 
و کادرفنی تیم ملی با یک رویکرد دور اندیشانه تیمی 
را روانه قهرمانی آسیا کرده اند که جدای از هر نتیجه 
ای که بدست آید، برای ایران بازی برد-برد خواهد بود. 
هرچند هند رقیب اصلی ایران با تمام ستاره های خود 
وارد پوسان شده و تیم کره جنوبی میزبان مسابقات که 
در بازیهای آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ با عبور از سد پاکستان 
به فینال رسید و در فینال اسیر بازی پرقدرت تیم ایران 
اند و گرفتن  شد اما کره ای ها سرمایه گذاری کرده 
نخستین  برای  هم  آن  آسیا  قهرمانی  میزبانی  امتیاز 
بار نشان از توجه به زیر ساخت های کره برای آینده 
ها  ژاپنی  که  همانطور  دارد.  جهان  و  آسیا  در  کبدی 
به سبک کارتن فوتبالیست ها که در دهه ۹۰ میلادی 
توانستند فوتبال خود را به سطح اول آسیا و در جمع 
بازیهای  از  بعد  نیز  کبدی  در  برسانند  جهان  خوبهای 
آسیایی جاکارتا کارتن کبدی کاران را درست کرده اند و 
با نمایش آن از شبکه سراسری به توسعه همه جانبه 

اند و یقینا چشم  آورده  پایه روی  از رده های  کبدی 
آینده می توانند رقبای سرسختی برای  بادامی ها در 
ایران و هند و پاکستان و  مدعیان سنتی آسیا مثل 

بنگلادش باشند. 
اما کادر فنی تیم ملی کبدی ایران ترکیبی از بازیکنان 
جوان و بازیکنانی که مدعی حضور در بازیهای المپیک 
آسیایی هانگ ژو هستند را به کره اعزام کرده و اسکلت 
اصلی مرکب از لژیونرها و بازیکنانی که در جاکارتا مدال 
طلای بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ را کسب کردند در ایران نگه 
داشته و این کار اگرچه یک ریسک بزرگ است ولی باید 
شجاعت کادر فنی و حمایت فدراسیون کبدی و کمیته 
فنی را ستود که با هدفی بزرگتر از نتیجه گرایی تیمی 
بازیکنانی  اند.  جوان را به قهرمانی آسیا اعزام داشته 
جوانان  از  -که  دانش  ظفر  و  میرزاییان  شادلو،  نظیر 
خوش آتیه کبدی ایران هستند- به اضافه تعدادی دیگر 
اردوی شبانه روزی  از ۹ مرحله  بازیکنانی که پس  از 
شایستگی های خود را به اثبات رسانده اند و در پوسان 
تنه به تنه بزرگان آسیا خواهند زد و بهترین فرصت برای 
آنهاست تا پس از بازگشت از کره جنوبی بتوانند خود را 

به مربیان و تیم ملی تحمیل کنند. 
از طرفی تجربه یک میدان بزرگ آسیایی به تجارب آنها 
اضافه می شود و در همین حال بازیکنان باتجربه تر 
ما که بارها با هندی ها و سایر رقبا دست و پنجه نرم 
کرده اند از هرگونه مصدومیتی مصون خواهند ماند 
و کادر فنی و در راس ایشان امیر مازندرانی سرمربی 
در  تا  دارد  نگه می  را بسته  ایران مشت خود  موفق 

بازیهای آسیایی که کمتر از ۳ ماه دیگر در هانگ ژو 
برگزار می شود با تاکتیک پذیری بازیکنانش بتواند از 
عنوان قهرمانی خود دفاع کند. یقینا همین ترکیب 
جوان و کم تجربه که امیر مازندرانی به قهرمانی آسیا 
برده از شانس های مسلم قهرمانی هستند اما این 
تیم جوان و انرژیک و پر انگیزه را نباید تحت تاثیر 
نتايج قرار داد و حتی اگر در بدبین ترین حالت روی 
سکو هم نروند باز شجاعت آن ها را باید ستود اگر چه 
به عنوان یک کارشناس معتقدم همین ترکیب جوان 
هم مدعی قهرمانی خواهد بود ولی چنانچه قهرمان 
هم نشدند فدراسیون کبدی و کادر فنی به هدف خود 

رسیده اند. 
غیبت پاکستان در پوسان یک علامت سوال است 
هرچند پاکستانی ها بعد از ظهور ایران در کبدی آسیا 
کم کم آن جایگاه خود را از دست دادند اما هنوز هم 
یک قطب بزرگ در آسیا محسوب می شوند. ضمنا 
کبدی  کنفدراسیون  رئیس  اورسجی،  عباس  دکتر 

آسیا در اولین اقدام خود موجبات برگزاری مسابقات 
قهرمانی آسیا در کره را فراهم آورد و او نیز به همراه 
عازم  فدراسیون کبدی  رئیس  نایب  مسلم رشیدی 
آسیا  کنفدراسیون  رییس  اورسجی  شدند.  پوسان 
ما گفت: تلاش  به همکار  پوسان  به  پرواز  از  قبل 
زیادی شد تا مسابقات قهرمانی آسیا حتما قبل از 
سرور  محمد  آقای  که  شود  برگزار  آسیایی  بازیهای 
مسابقات  برپایی  برای  زیادی  کمک  آسیا  دبیرکل 
انجام داد چون بهترین فرصت است تا کادر فنی تیم 
ملی نفرات خود را محک بزنند و بهترین ها را برای 
هانگ ژو انتخاب کنند. البته ما آمادگی داشتیم تا 
مسابقات آسیایی بانوان را در ایران برگزار کنیم ولی 
استقبال نشد چون در آستانه بازیهای هانگ ژو تیم 
ها کمی احتیاط می کنند و تلاش می کنیم هر جور 
هست برای بانوان نیز یک اردوی مشترک و بازیهای 
تدارکاتی با یکی از تیم های شرق آسیا قبل از هانگ 

ژو برگزار کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: باید در خصوص واکنش هایی که برخی از دوستان 
ما داشتند بگویم خودتان رزومه افرادی مانند الهویی را بررسی کنید و ببینید او 

شرایط لازم را دارد یا خیر.
»امیر قلعه نویی« در گفت وگو با خبرنگار »ایرنا« در خصوص انتقادهایی که به 
حضور تیم ملی فوتبال در تورنمنت کافا شد، اظهار داشت: شاید برخی از دوستان 
اطلاعات کامل و جامعی نداشته باشند هرچند همه نظرها برای من مهم و 
ارزشمند است و همه آنها را هم می شنوم؛ ولی برخی اظهارنظرها هم از روی 
بی اطلاعی نیست که دلیل آن هم مشخص است اما من یک سئوال دارم،؛ اگر تیم 
ملی به تورنمنت کافا نمی رفت باید چه می کردیم؟ یک فرصت و زمان مناسب را 
برای چند بازی از دست می دادیم و در آن شرایط هم امکان جابجایی و جایگزینی 
نبود. فراموش نکنیم تیم ملی فوتبال آرژانتین در دیداری دوستانه با ترکیب کامل 
خود برابر استرالیا به میدان رفت و اتفاقی هم رخ نداد. آیا دو تیم از نظر رنکینگ 
و جایگاهی که در فوتبال دنیا دارند با هم قابل قیاس هستند؟ البته ما هم به 
فدراسیون فوتبال درخواست بازی با تیم های خوب و مطرح را داده ایم اما نباید 
فیفادی ها را از دست داد و به دنبال آن هستیم تا از فرصت ها بهترین بهره را 
ببریم. قرقیزستان با روسیه بازی کرد و دو تیم تا دقایق پایانی با نتیجه یک بر یک 
مساوی بودند؛ اما در لحظات پایانی گل خوردند و آن بازی را واگذار کردند یا سایر 
نتایجی که شاهد بودیم. واقعیت این است آنطوری که دوستان تبلیغات منفی 
می کنند، نیست و اعتقاد دارم ما یک تیم خوب را جمع کرده ایم،  البته در ابتدای 
بازی با ازبکستان آن اتفاق و مصدومیت شدید برای بیرانوند به وجود آمد که از 

همین جا از فرصت استفاده می کنم و برای او آرزوی سلامتی دارم.
واکنش ۴ ستاره به پیشنهاد قلعه نویی

قلعه نویی در ادامه گفت: این را برای اولین بار می گویم و تا امروز در جایی مطرح 
نشده است. وقتی می گویم ما یک تیم خوب و متحد هستیم برای همین اتفاقات 
است. قبل از آغاز تورنمنت کافا من به ۴ بازیکن اعلام کردم اگر تمایل داشته باشند 
می توانند استراحت کنند و در این مسابقات به میدان نروند اما مهدی طارمی، احسان 
حاج صفی، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون گفتند به عشق تیم ملی و برای حضور 
در این مسابقات آماده هستند و نمی خواهند استراحت کنند. از سویی دیگر در بازی با 
ازبکستان شاهد بودیم سعید عزت اللهی آنطور آسیب دید و خونریزی داشت، با اینکه 
بارها به او گفتم بیرون بیاید و سلامتی اش مهم تر از بازی است اما تصمیم گرفت 
در خدمت تیم بماند و در آن شرایط برای موفقیت تیم ملی تلاش کند. این  مسائل 

برای ما ارزشمند است و اتحاد و همدلی تیم را نشان می دهد.

مربی خارجی تیم ملی هم قرارداد ندارد
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تصریح کرد: فراموش نکنیم مهدی طارمی در 
شرایطی است که باید تیم آینده خود را انتخاب و قراردادش را ثبت کند اما با 
همه این شرایط اعلام کرد در کافا حضور خواهد داشت. در تیم ملی در سنوات 
گذشته بعد از هر برد و پیروزی پاداش تعلق می گرفت اما امروز بدون دریافت 
یک ریال تنها با یک هدف به میدان می رود و این نشان می دهد همه در خدمت 
تیم ملی هستند و برای اعتلای نام ایران و تیم ملی فوتبال بازی می کنند. فعلا 
قرارداد نداریم اما فدراسیون در تلاش است تا این کار را انجام دهد. مربی خارجی 
تیم ملی هم قرارداد ندارد. با این وجود در کنار ما بود. این یک اتحاد زیباست و 

بازیکنان با همدلی در کنار هم برای یک هدف مشخص به میدان می روند.
تلاش سرمربی تیم ملی برای تغییر نگرش

قلعه نویی تاکید کرد: فدراسیون از نظر مالی شرایط خوبی ندارد اما همه ما با تمام 
توان در خدمت تیم ملی هستیم تا بتوانیم وظیفه و دِین خود را ادا کنیم و هیچ 
منتی هم بر سر کسی نداریم و تا لحظه ای که باشیم با تمام قوا تلاش خواهیم 
کرد تا بتوانیم تیم ملی را به موفقیت برسانیم. من به دنبال تغییر نگرش هستم 
و این موضوع زمان بر است چرا که تیم ملی سال ها با یک تفکر خاص به زمین 
می رفت و این تغییر نگرش، نیازمند زمان است. من آینده را روشن می ببینم و 

امیدوارم بتوانیم به اهدافی که داریم برسیم.
این مربی در مورد گل هایی که تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت کافا دریافت کرد 
افزود: در مورد گل اول به بازیکنان هشدار داده  بودیم در آن نقطه از زمین نباید خطا 
کنند که رعایت نشد، از سویی دیگر بازیکن افغانستان که آن ضربه کاشته خوب 
را زد لژیونر است و در خارج از افغانستان بازی می کند. در مورد گل دوم نظرها را 
قبول دارم و باید در مورد سیستم دفاعی بیشتر کار کنیم اما این هم بخشی از 

تاوان تغییر نگرش من در فوتبال است که باید بپردازیم.
هزینه ای که قلعه نویی حاضر است پرداخت کند

سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد سبک بازی و مدل حرکتی این تیم گفت: در مدل 
ما تقریباً با دروازه بان ۴ نفر روی ضدحملات متمرکز هستند و ۷ نفر در حملات 
حضور پیدا می کنند. من بازی دفاعی را دوست ندارم و به دنبال بازی هجومی و 
زیبا هستم. این نوع بازی ها هزینه دارد و من حاضرم که این هزینه را پرداخت 
کنم. من ایرانی ها را قبول دارم و به قابلیت ها، ظرفیت و پتانسیل آنها اعتقاد دارم 
و می دانم شعور فنی ما می تواند در بین برترین ها باشد. من در هر تیم دیگری که 
مسئولیت داشتم با همین سبک بازی، تیمم را به زمین می فرستادم و بیشترین 

گل زده و آقای گلی را هم در نهایت از آن خود می کردیم و این را در عمل هم ثابت 
کردیم. تیم ملی را هم به سمت همین سبک می برم اما اعتقاد دارم باید بیشتر 

کار کنیم و فرصت های بهتری را برای تیم ملی فراهم کنیم.
وی ادامه داد: کادر فنی ما قابلیت های بسیاری دارد و اینجا باید در خصوص 
واکنش هایی که برخی از دوستان ما داشتند بگویم خودتان رزومه افرادی مانند 
الهویی را بررسی کنید و ببینید او شرایط لازم را دارد یا خیر. فاکتورهایی مانند 
آکادمیک  بودن، تخصص، دانش، کارهای اجرایی و مسائلی از این دست را وقتی 
بررسی می کنیم می بینیم فردی مانند الهویی شایسته حضور در کادر فنی تیم 
ملی فوتبال است و این برای سایر نفرات کادر فنی هم صدق پیدا می کند. حمید 
مطهری سال ها تجربیات ارزشمندی داشته و فینال آسیا را دیده و با پرسپولیس 
عناوین قهرمانی را به دست آورده است، آندو تیموریان و رحمان رضایی نیز همین 
شرایط را داشته و ضمن حضور در لیگ های اروپایی تجربیات ارزشمندی دارند و 

نباید این مسائل را نادیده گرفت.

نقل قول

قلعه نویی: سیستم هجومی من هزینه دارد

سیدرضا فیض آبادی
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امین اسماعیل نژاد به ورونا ایتالیا پیوست
 امین اسماعیل نژاد، ستاره تیم ملی والیبال ایران در فصل آینده برای تیم »وید یو ورونا« در سری A1 ایتالیا بازی 
می کند. جیان آندره آ مارکزی، مدیر ورزشی تیم ورونا در این مورد گفت:  با حضور امین، بدون شک، عنصر مهمی 
به خط حمله تیم اضافه می شود. او بازیکنی قدرتمند است که ارزش های خود را در لیگ ملت ها نشان داده است.

پرسپولیسواستقلال؟
۶ماهباوایلهقرارداددارم

  سعید عزت اللهی در خصوص پیشنهاد دو 
غول فوتبال ایران نیز تصریح کرد: استقلال یا 
پرسپولیس؟ در همین حد بدانید که من هنوز 
۶ ماه دیگر با باشــگاه وایله بولدکلوب قرارداد 
دارم. مســئولان و دست اندرکاران این باشگاه 
دانمارکی پیشــنهاد تمدید قرارداد داده اند که 
هنوز موافقت نکرده ام. باید به دانمارک برگردم 
و در خصوص پیشــنهادات تیم های ایرانی با 
آنها صحبت کنم و ببینم نظرشــان چیست؟ 
انشاالله باید ببینم در ادامه چه اتفاقی خواهد 
افتاد. همین قدر بگویم که خبرخاص و رسمی 
نیســت اما محض اطلاع باید بگویم در حال 

حاضر درگیر تعطیلات هستم.

سپاهانشهریارمغانلورا
پرسپولیسینمیکند

 شنیده می شــود حالا شهریار مغانلو قصد 
جدایــی از ســپاهان را دارد و بــه دنبال صدور 
رضایتنامه خود اســت. دل مغانلو با سپاهان 
نیست و دوســت دارد به تیم جدیدی ملحق 
شود. طبق اخبار رسیده مغانلو قصد دارد راهی 
پرسپولیس شــود اما سپاهان رضایتنامه این 
بازیکن را برای پیوستن به یک تیم ایرانی صادر 
نمی کند. شنیده می شود شهریار مغانلو فقط در 
صورتی می تواند جمع شاگردان ژوزه مورایس 
را تــرک کند که بخواهد به یک تیم غیر ایرانی 
ملحق شود. حالا باید دید در نهایت چه اتفاقاتی 
برای شهریار مغانلو رخ می دهد و این بازیکن 
می تواند برای پیوســتن به یــک تیم ایرانی 

رضایتنامه خود از سپاهان را بگیرد یا خیر؟

مهردادمحمدی؛بمب
جدیداستقلالونکونام

 با رســمی شــدن حضور جواد نکونام روی 
نیمکت آبی های پایتخت، مدیران این باشگاه 
بلافاصله مذاکــرات خود با گزینه های مدنظر 
سرمربی جدید استقلال را آغاز کردند تا ترکیبی 
مطابق با اندیشــه های تاکتیکی نکونام را در 
اختیار این سرمربی قرار دهند. مهرداد محمدی، 
ســتاره ایرانی شــاغل در فوتبال قطر که فصل 
گذشته عملکرد خوبی در لیگ ستارگان داشت 
و توانست در مجموع ۲۵ بازی برای السیلیه در 
همه رقابت ها، دوازده گل و یک پاس گل به ثبت 
برساند، مذاکرات خوبی با باشگاه استقلال داشته 
و در صــورت رخ ندادن اتفاقی ویژه، این وینگر 
چپ پا به عنوان اولین خرید نکونام در استقلال 

شناخته خواهد شد.

پشتپردهنهطارمیبه
پیشنهادنجومیسعودیها

  مهدی طارمی به پیشنهاد نجومی سعودی 
ها دست رد زد. اسماعیل مطر خبرنگار مصری در 
مصاحبه با علیرضا نیکومنش مدیر برنامه طارمی 
این طور گفت: مهدی با پورتو یک ســال دیگر 
قرارداد دارد. علی رغم علاقه مندی باشگاه های 
عربســتانی به طارمی ولی او به فوتبال در اروپا 
ادامه می دهد. علاقه باشگاه های عربستانی به 
طارمی را می دانیم ولی موکلم دوست دارد در 
اروپا بازی کند و مشتاقانه برای حضور در اروپا 
آماده اســت.« همچنین این خبرنگار از منابع 
نزدیک طارمی دلیل اصلی رد کردن پیشــنهاد 
نجومی عربستانی ها را عدم رضایت همسرش 

برای حضور در این کشور دانست.

محکومیت۲میلیاردی
استقلالباشکایتحسینزاده

 کمیته وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال، 
اســتقلال را در پی شکایت ســتاره پیشین آبی ها 
محکوم کرد. با اعلام ســایت رســمی فدراسیون، 
کمیته وضعیت بازیکنان آرای جدید خود را درباره 
پرونده های مختلف صادر کرد: با توجه به شکایت 
امیرحســین حسین زاده از باشــگاه استقلال، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۱ میلیارد و ۳۹۶ میلیون و 
۳۶۶ هزار و ۹۱۴ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۶۶ 
میلیون و ۴۴۰ هزار و 8۵۳ ریال بابت هزینه دادرسی 
در حــق خواهان محکوم شــد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان 7۵۳ 

میلیون و ۶۳۳ هزار و 8۶ ریال قرار رد صادر کرد.

دستردجوادنکونامبه
سینهمحمدرضااخباری

 به نظر می رسد تیم استقلال یا گلر خارجی 
جــذب می کند یا با دروازه بان فصل گذشــته 
اش ادامــه می دهد. جــواد نکونام تمایلی به 
جذب محمدرضــا اخباری ندارد. بعد از جدایی 
محمدرضا اخباری از تراکتور شــایعات زیادی 
به راه افتاده که اســتقلال قصد دارد این دروازه 
بان کــه از محبوبیت زیادی بیــن تبریزی ها 
برخوردار اســت را به خدمت بگیرد. با این حال 
طبــق اخباری که به دســت رســانه طرفداری 
رســیده اســت، جواد نکونام تمایلی به جذب 
اخباری نــدارد و اعتقاد دارد او کیفیتی بهتر از 

سیدحسین حسینی ندارد. 

چالشسختپرسپولیس
برایحفظگولسیانی

  عملکرد مثبت گئورگی گولسیانی در فصل گذشته 
باعث شده اســت تا گل محمدی برای فصل بعد هم 
خواهان همکاری با این بازیکن باشد. حتی گولسیانی 
هم مدتی پیش با ارسال ایمیلی به باشگاه پرسپولیس، 
آمادگی خود را برای تمدید قرارداد با پرسپولیس اعلام 
کرد، ولی این باشگاه برای حفظ مدافع گرجستانی کار 
آســانی ندارد. بر اســاس این گزارش، گولسیانی برای 
تمدید قرارداد با پرسپولیس ۶۰۰ تا 7۰۰ هزار دلار از این 
باشگاه درخواست کرده بود که البته باشگاه پرسپولیس 
قادر به پرداخت مبلغ موردنظر او نیســت. اگر مدافع 
گرجستانی پیشنهاد مالی اش را کمتر نکند، احتمال 

عدم توافق پرسپولیس با این بازیکن وجود دارد.

داییدستنیافتنی،
سرداردرسودایرتبهدوم

 علی دایی ۱۴ گل در تاریخ جام ملتهای آســیا 
زده است و بهتاش فریبا و حسین کلانی با 7 گل و 
سردار آزمون با ۶ گل جزو بهترین گلزنان تمام ادوار 
مراحل نهایی مسابقات جام ملتهای آسیا هستند. 
سردار با زدن ۴ گل دیگر در مسابقات مرحله نهایی 
جام ملتهای ۱۰ گله خواهد شد و با توجه به این که 
۲ رقیــب به نام های علی مبخوت اماراتی و معز 
علی همچنان بازی می کنند، کار ســختی برای 
رسیدن به رتبه دوم تاریخ جام ملتهای آسیا دارد؛ 
علی دایی از ایران با ۱۴ گل، لی دونگ کوک از کره 
جنوبی با ۱۰ گل، المعز علی از قطر، نائوهیرو تاکاهارا 

از ژاپن و علی مبخوت از امارات با ۹ گل.
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رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: سامانه سماح تنها 
مرجع رسمی برای ثبت نام زائران اربعین است.

سرهنگ »رسول جلیلیان« -رئیس پلیس فتای استان 
البرز- اظهار کرد: زائران برای ثبت نام فقط از طریق سامانه 
ارائه  از  و  آدرس samah.haj.ir مراجعه کرده  به  سماح 
غیرمسئول  افراد  به  گذرنامه  قبیل  از  هویتی  مدارک 
خودداری کرده یا اسکن آن به سایت های غیرمجاز ارسال 
نشود. اکنون کلاهبرداران با ارسال پیام با تبلیغات اغوا 
کننده، مشتاقان پیاده روی اربعین را به لینک های آلوده، 

هدایت و حساب های آنها را خالی می کنند.
مهمترین  از  یکی  را  جعلی  سایت های  فعالیت  وی 
شگردهای مجرمانه دانست که در این ایام صورت می 

گیرد و عدم آگاهی برخی کاربران، فرصت جدیدی را برای 
مجرمان فراهم خواهد کرد. کاربران هنگام پرداخت هزینه 
به صورت اینترنتی، نکات ایمنی را رعایت و حتی الامکان 
از مکان های مورد اعتماد برای ثبت نام و پرداخت های 
با طراحی سایت های  اینترنتی استفاده کنند. مجرمان 
شبیه سایت های اصلی که درگاه بانکی جعلی نیز دارد 
اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکی افراد کرده و برای 
اخذ اطلاعات حساب شهروندان مثل رمز عبور و اطلاعات 
بانکی، کاربران را به صفحات جعلی فیشینگ می کشانند.
رئیس پلیس فتای استان البرز در پایان تاکید کرد: کاربران 
در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از 
طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت های 

سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

»رئیسپلیسفتایاستانالبرز«:

سامانه سماح تنها مرجع رسمی ثبت نام زائران اربعین است


